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[bookmark: DatumIzdava]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот порано АЛФА БАНКА АД Скопје од Скопје а сега Силк Роуд АД Скопје со  седиште на ул.Даме Груев бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ.бр.250/08 од 16.06.2008 на Нотар Љиљана Трповска од Тетово, против должниците и заложни должници: Маја Митеска од Тетово со живеалиште на ул. ЈНА бр. 68 и малолетната Софија Митеска од Тетово со живеалиште на ул. ЈНА бр. 68 во Тетово, застапувана од законскиот застапник - нејзината мајка Маја Митеска, и Бранко Митевски од Тетово со живеалиште на ул ЈНА бр.68 како наследници на должникот и заложен должник Горан Митевски бивш од Тетово и Убавка Митевска бивша од Тетово со живеалиште на ул.ЈНА бр.68, врз основа на Решение О.бр. 542/16; УПДР.бр. 50/16 од 06.09.2016 година на Нотар Ненад Трипуноски од Тетово, и врз основа на Решение О.бр.879/21; УДР.бр.60/21 од 27.09.2021 година на Нотар Весна Масловариќ Костовска од Тетово, за спроведување на извршување во вредност 3.075.000,00 денари на ден 12.05.2025 година го донесува следниот:



З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот И.бр. 432/2016 од 22.04.2025 година на извршителот Ванчо Марковски од Тетово. 

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 2, редот 22,  страница 1 наместо  бројот 19,  се става  бројот 16, и наместо бројот 12 се става бројот 09. 

Во останатиот дел заклучокот останува непроменет.  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот И.бр.432/2016 од 22.04.2025 година.
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Тетово согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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